

Falcon Shipping A/S

Havnevej 18

6320 Egersund

CVR-nr. 26443547

Central Business Registration No 26443547

Årsrapport 2016

Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Bjørn Clausen

Name: Bjørn Clausen

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i>	7
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i>	8
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i>	10
Noter / <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falcon Shipping A/S
Havnevej 18
6320 Egersund

CVR-nr.: 26443547
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Bjørn Clausen, formand
Lisbeth Clausen
Claus Peter Groth Bruun
Anders Munch Glente

Direktion

Lene Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Entity details

Entity

*Falcon Shipping A/S
Havnevej 18
6320 Egersund*

*Central Business Registration No: 26443547
Registered in: Sønderborg
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016*

Board of Directors

*Bjørn Clausen, chairman
Lisbeth Clausen
Claus Peter Groth Bruun
Anders Munch Glente*

Executive Board

Lene Christensen, CEO

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rederidrift. Selskabet ejer to specialskibe til transport af levende dyr. Skibene er solgt i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er resultat er positivt med 12.220 t.kr., hvilket er en fremgang på 9.850 t.kr. i forhold til sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is to own ships. The Company owns two livestock carrier vessels. The vessels are sold in 2016.

Development in activities and finances

The annual report shows a profit of DKK 12.220k, which is a increase of DKK 9.850k compared to previous year. The profit for the year is satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016

Income statement for 2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste		1.162.852	10.663
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(3.419.838)	(5.277)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	14.807.688	(2.673)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		12.550.702	2.713
<i>Operating profit/loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(28.104)	0
<i>Income from investments in associates</i>			
Andre finansielle indtægter		2.650	2
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(290.234)	(325)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		12.235.014	2.390
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	(15.070)	(20)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		12.219.944	2.370
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150
<i>Ordinary dividend for the financial year</i>			
Overført resultat		12.219.944	2.220
<i>Retained earnings</i>			
		12.219.944	2.370

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Skibe <i>Ships</i>		0	9.537
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		0	1.867
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	0	11.404
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		221.896	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	221.896	0
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		221.896	11.404
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		0	980
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		0	980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		64.043	380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		28.597.334	0
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		62.022	258
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		44.197	79
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		28.767.596	717
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		363.829	4.521
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		29.131.425	6.218
Aktiver <i>Assets</i>		29.353.321	17.622

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	750.000	750
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		27.371.047	15.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		0	150
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>28.121.047</u>	<u>16.051</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		14.773	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		106.618	998
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		848.813	34
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		15.070	20
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	109
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		247.000	410
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>1.232.274</u>	<u>1.571</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>1.232.274</u>	<u>1.571</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>29.353.321</u></u>	<u><u>17.622</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	750.000	15.151.103	150.000	16.051.103
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	12.219.944	0	12.219.944
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	750.000	27.371.047	0	28.121.047

Noter

Notes

	2016 DKK	2015 DKK '000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	3.387.339	5.227
Pensioner <i>Pension costs</i>	32.499	50
	3.419.838	5.277
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	21	34
	2016 DKK	2015 DKK '000
2. Af- og nedskrivninger		
<i>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	886.699	2.673
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	(15.694.387)	0
	(14.807.688)	2.673
	2016 DKK	2015 DKK '000
3. Skat af ordinært resultat		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	15.070	20
	15.070	20

Noter

Notes

	Skibe <i>Ships</i> DKK	Materielle anlægsakti- ver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i> DKK
4. Materielle anlægsaktiver		
4. Property, plant and equipment		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	23.821.611	1.867.234
Tilgange <i>Additions</i>	0	1.175.557
Afgange <i>Disposals</i>	(23.821.611)	(3.042.791)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(14.285.336)	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(886.699)	0
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	15.172.035	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i>	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0	0

Noter

Notes

	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i> DKK
5. Finansielle anlægsaktiver <i>5. Fixed asset investments</i>	
Tilgange <i>Additions</i>	250.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	250.000
Andel af årets resultat efter skat <i>Share of profit/loss after tax</i>	(28.104)
Opskrivninger ultimo <i>Revaluations end of year</i>	(28.104)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	221.896

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Retsform <i>Corporate form</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i> %
Associerede virksomheder: <i>Associates:</i>			
Corgea Shipping A/S	Sønderborg	A/S	50,00

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominal værdi <i>Nominal value</i> DKK
6. Virksomhedskapital <i>6. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	7.500	100	750.000
	7.500		750.000

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på

Noter

Notes

renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which SRA Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore alternatively liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the share by which the Entity is included in the Group, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
